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To,

The Manager

Bombay Stock Exchange Limited,

The Corporate Relationship Department,

14 Floor, New Trading Ring,

Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Tower,

Da1a1 Street Fort, Mumbai - 400 001

Sub.:Outcome ofBoard Meeting
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Date:12.02.2025

Ref.: Regulation 30 and 33 of SEBI (listing obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015

Scrip Code -523790

Dear Sir/ Madam,

The Board of Directors at their Meeting held on 12.02.2025 has considered and

approved thefollowing agenda items inter alia:

1. The Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for

thequarter and Nine months ended on 31' December,2024. A copy ofthesame together

with Limited Review Report from the Statutory Auditors of the Company forthe

c,uarter and Nine months ended on 3lst December, 2024is enclosed herewith.

Meeting commenced at5:00 P.M. and concluded at05:35 P.M.(IST)

Kindly t.ike the same on your records and acknowledge thereceipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR JEWELLERY LIMITED

w^
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PART1 STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31,2024

PARTICULARS

1 income from Operations

(a) Net sales/income from operations

(Net of Excise duty)

(b) Other Operating Income

Total Income from opeations(net)

2 Expenses

(a) Cost of materials consumed

(b) Purchases of stock-in-trade

O Chages in inventories of finished goods

work-in-progress and stock in-trade

(d) Employee benefits expenses

(e) Finance Cost

(f} Depreciation and amortisation expenses

(g) Other expenses(Any item exceeding

1096 of the total expenses relating to

continuing operations to be shown separately

Total Expenses

3 Profit/(Loss) before exceptional items and tax

4 Exceptional Items

5 Profit/(Loss) before tax

6 Tax Expenses

(a) Current Tax

(b) Deferred Tax

7 Profit/(Loss) for the period from continuing Operations

Profit/(Loss) from discontinued operations

Tax expenses from discontinued operations

8 Profit/(Loss) from discontinued operations

9 Other Compreensive Income/(Loss)

A (i) Items that will not be reclassified to the profit or loss

(ii) Income taxrelating to items that will not be reclassified the

profit or loss

B (i) Items that will be reclassified to the profit or loss

(ii) Income taxrelating to items that will be reclassified to the

profit or loss

10 Total Comprehensive Income fortheperiod (8+9)

Il (i) No. of £quity Shares

(ii) Reserve excluding Revaluation Reserves as

per Balance Sheet of privious accounting

year

12 Earning Per equity share captial (Rs.)

(a) Basic

(b) Diluted

Place: AHMEDABAD

Date: 12/02/2025

RS.IN LAKH

QUARTER ENDED NINE MONTHS ENDED YEAR ENDED

31.12.24 30.09.24 31.12.23 31.12.24 31.12.23 31.03.2024

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited)

14.54 204.13

14.54 204.13

13.85

-7.40

6.05

14.30

26.80

-12.26

-12.26

-12.26

73.01

114.06

164.95 -114.06

0.17

0.S6

165.68

38.45

38.45

38.45

-87.71

1.42

0.09

7.43

8.94

-8.94

-8.94

-8.94

99.06

60.75 -49.26 90.12

135.73 135.73 135.73

-0.09

-0.09

0.28

0.28

-0.07

-0.07

256.67

256.67

164.80

164.80

137.23

291.25 114.06

-81.85 -114.06

6.22

3.42

0.10

2.41

4.51 24.21

220.13

36.54

36.54

36.54

-50.31

-13.77

135.73

167.37

-2.57

-2.57

-2.57

104.08

101.51

135.73

0.27 -0.02

0.27 -0.02

For Sh rà- e ” ited
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475.2

2.6

477.9‹

137.2

565.2*

-273.2.

3.4-

0.1^

4.3x

31.9£

469.0-

8.8-

8.8.

-1.3

-1.6

5.8

290.2

296.0

135.7

0.0

0.0
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PART II: STANDLONE UNAUDITED SEGMENT WISE REPORTING, REVENUE, RESULTS, ASSETS, LIABILLTIES

PARTICULARS

1 Segment Revenue:

(a) Net sales/income from operations

Dimaond Business

Real Estate Business

Total

2 Segment Results:

Dimaond Business

Real Estate Business

Total

Add: Other Unallocable Income netofunallocable

Less Other Unallocable Exp

Less Finance Cost

Profit Before Tax

Segment Assets:

Dimaond Business

Real Estate Business

Corporate (Unallocated)

Total

4 Segment Liabilities:

Diamond Business

Real Estate

Corporate (Unallocated)

Total

5 Captial Employed:

(Segment Assets- Segment Liabillites)

Diamond Business

Real Estate

Corporate (unallocated)’

Total

RS.IN LAKHS

QUARTER ENDED NINE MONTHS ENDED YEAR ENDED

31.12.24 30.9.24 31.12.23 31.12.24 31.12.23 31.03.2024

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited (Unaudited (Audited)

14.54

14.54

32.63

32.63

16.03

4.34

-12.26

2592.56

1530.38

331.22

4454.16

204.13

204.13

39.18

39.18

0.56

0.17

38.45

1557.63

1224.28

386.82

3168.73

270.67 0.00

511.39 180.96

1.38 488.70

783.44 669.66

2321.89

1018.99

329.84

3670.72

1557.630

1043.320

-101.880

2499.07U

0.000 256.67 0.00 320.26

109.400 0.00 164.80 157.65

109.400 256.67 164.80 477.91

-1.800 47.27 -1.80

11.020 16.00

9.220 47.27 14.20

-2.52 6.22 16.67

0.10 4.51 0.10

-11.64 36.54 -2.57

23.26

-2.63

20.63

0.00

11.64

0.14

8.85

784.42 2592.56 784.42 2269.87

3026.49 1530.38 3026.49 1530.17

504.81 331.22 504.81 400.63

4315.72 4454.16 4315.72 4200.67

115.77 270.67 15.77 221.08

470.95 511.39 470.95 288.42

239.07 1.38 239.07 6.08

825.79 783.44 825.79 515.58

668.650 2321.89 668.65 2048.79

2555.540 1018.99 2555.54 1241.75

265.740 329.84 265.74 394.55

3489.930 3670.72 3489.93 3685.09

Note:

Based on the "Management Approch" asdefined in IND-As 108- Operating Segment, the C.hief Operating Decision Maker

evaluate the Company's Performance and allocate resources based on an analysis of various preformance indicators by

business segments. Accordingly, infro'nation has been presented along these business Segments. The Accounting

priciples used in the prepartion of the financial statement are consistently applied to record revenue and expenditure

in individual segment.

Place: AHMEDABAD

Date: 12/02/2025

For Shuk ęUUI“ ited
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PART1 CONSOMOATED UNAUDIł'ED FINANCŁAL RMULTS FORTHEQUARTER/NINE MONTH ENDED DECEMBER, 2024

1 Incomafrom Operations

(a) Net sales/income from operations

(Net ofExdse duty)

(b) Other OPerating Income

Total Income from opaatlons(net)

(a) Cost ofmaterials consumed

(b) Purchases of stock-In-trade

o chages in Inventorles of flnished goods

work-In-progressand stock in-wade

(d) Employee beneflo expenses

(e) Finance Cost

(fj Oepredatlon and amortisatłon expenses

(g) Other expenses(Any item exceedlng

10% ofthe total expenses relatlng to

continulng operatłons to be shown

separately

Total Expans0s

3 Profil/(tocS) befora axceptlonal Itams and tax

4 Exceptlonal łtams

5 Profit/(Loss) befora tax

5 Tax Expanses

(a) Current Tax

(b) Deferred Tax

7 Profit/(Lacs) for tka parled frem continuing Operations

trofit/(tess) ltorn dlscontinued operatlons

Tax expenses from discontlnued operations

8 Profit/(toes) from discontinued operations

A (i) Items that will not be redasslfled to the profit or loss

(il) Income taxrelating to items that will not be redasslfled

the profit or loss

B (l) items that will be reclassified to the profit or loss

(ii) Income taxrelating to items that will be redasslfied to the

profit or low

z0 Total CompraMnslva Incomafortk•period (8+9)

11 (I) No. of equity Shares

(il) Reserve exduding Revaluaflon Reserves as

per Balance Sheet ofprlvious accounting

year

12 NmlngPerequity shara captlal (Rs.)

(a) Basic

Place: AHMEDA

Date: 12/02/20?5

es.iH ucxns

QUARTER END£D NINEMONTHSNDSO YEAR ENOED

31.12.Z4 30.OS.Z4 31.IZ.23 31.IZ.24 31.12.Z3 31.03.20Z4

(Uraudked) {Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Auaitad)

14.54

13.85

-7.40

0.00

6.05

0.00

14.30

26.80

-12.26

-12.26

0.00

0.00

-12.26

0.IXl

0.00

19.95

0.00

19.08

135.73

(0.09)

(0.09)

204.13

2M.U

0.0Łł

164.95

0.00

0.17

0.56

165.68

38.45

0.0ti

38.45

0.00

0.00

38.45

0.X

9.27

47,72

135.73

0.28

0.Z8

0.00

0.0fI

0.00

114.06

-114.06

0.00

1.42

o.e

7.43

&S4

B.94

0.00

0.00

0.00

-2.86

0.00

135.73

(0.07)

(0.07)

256.67

0.00

2S6€7

0.fXl

295.25

-81.85

6.22

0.00

4.51

220.U

36.54

0.00

36.54

0.X

36.54

0.00

0.00

0.00

0.00

30.45

0.00

135.73

0.27

0.27

0.X

137.23

114.06

-114.06

0.00

3.42

0.10

2.41

24.21

167.37

-2.57

-2.57

0.00

0.00

-2.57

0.00

0.00

0.X

-276

-5.33

135.73

(0.02)

(0.02

475.26

2.66

477.92

137.22

565.24

-273.2S

3.42

0.14

4.32

31.98

469.07

8.85

0.X

8.85

-1.@8

-1.65

5.82

0.X

0.00

11.01

16.83

135.73

0.04

0.W
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PART III SELECT INFORMATION FORTHE PERIOD ENDED 31ST DECEMBER, 2024

PARTICULAR QUARTER ENDED NINE MONTH ENDED YEAR ENDEE

31.12.24 30.09.24 31.12.23 31.12.24 31.12.23 31.03.2024

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited)

A PARTICULARS OF SHAREHOLDING

Public shareholding

Numbers ofshares

Percentage of Shareholding

Promoters and Promoter Group

2 Shareholding

a) Pledged/Encumbered

- Number ofShares

- Percentage of shares( as a% of the total

shareholding of promoter and prmoter

group)

- Percentage of shares( as ai of the total

share capital of the company)

b)Non-encumbered

- Number ofshares

Percentageof shres(as a'Xof the total

shareholding of promoter and promoter

group)

Percentage of shares(asa % of the total

share capital of the company)

Particulars

B INVESTOR COMPLAINTS

Pending atthe beginning of the quart *r

Received during the quarter

Disposed of du'ing the quarter

7812900 7812900 7812900 7812900 7812900 781290£

57.56 57.56 57.56 S7.S6 57.56 57.5£

5759900 5759900 S7S9900 5759900 5759900 57S990C

100%

42.44

1O0'X

42.44

9 months ended

31.12.2024

N:L

'‹IL

NIL

100%

42.44

100%

42.44

Remaining unr?soIved at the end of tiie

quarter N!L

1 Th.. Financial results were reviewed by the Audit Com'nittee and taken on record by the Board ofDirectors

at its meeting held on 12.d2.2025 Th‹• Limited Review ofthe Financial results for the quarter ended

31st December, 2024 hasbeen ca:i icd out by the statutory auditors of the company.

2 The Operatic ns of the Company :Jre considered a°, multiple segment.

he figures of previous period ha'.e been re-groi.ped/rearranged/re-classified where

ever necessary.

4 The above results, have beer. prepared in acc‘urdance with IndAS nrt'fied under the

companies (lndiar Accounting Standards) Rules, 2015.

Place: AHMEDABAD

Date: 12/02/2025

ForShukr

CNA

“ ”ted

OR
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100%

42.44

100%

42.44



Jain& Golechha

The Board ofdirectors

Shukra Jewellery Limited

507-503 Vanijya Bhawan, Opp.

Kankariya, Ahmedabad-380022

91+78789 76505, 94090 6I021, 98984 3s8s, 9g7‹6 Iss ,s

T•IMITED RKVtEW REPORT

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Shukra Jewellery

Limited for the 3”°Quarter and Nine months ended 31.12.2024. This statement is the responsibility of

the company's management and hasbeen approved by the board of directors. Our responsibility is to

issuea report on these financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410,

engagements to Review of Interim Financial Statements Performed by the Independent Auditor of the

Entity issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard required that we plan and

perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of

material misstatement.A review is limited primarily to inquiries of Company's personnel and analytical

procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not

performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

eased on our review conducted as above, nothing has come toourattention that causes us to believe

that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance with applicable

Indian Accounting Standards (Ind AS) specified under section 133 of the Companies Act, 2013 read with

the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) and other recognized accounting

practices and polices has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation

33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No.

CIR/CFD/FCA/62/2016 dated July 5, 2016 ofSEBI including the manner in which it is to be disclosed, or

that it contains any material misstatement.

UDIN:25607597BMNQYX9304

Date: 12/02/2025

Place:Ahmedabad



To

Jain& Golechha
Chartered Ac‹.cunfaists

The Board ofdirectors

Shukra Jewellery Limited

502-503 Vanijya Bhawan, Opp. Diwan Ballubhai School,
Xankariya, Ahmedabad-380022

91+787897650S,9409081021,g89843S854,997469650S

office@jainandgolechha.com• jainandgolechha504@gmaiLcom

A° www.jainandgolechha.com

LIMITED REVIEW REPORT

1. We have reviewed the accompanying statement of consolidated unaudited financial results of

Shukra Jewellery Limited ("the Parent“), which includes its associates (the Parent and its

associates together referred to as "the Group"), and its share of the net profit/ loss after tax and

total comprehensive income/loss of its associates for the 3"* Quarter and Nine months ended

31st December, 2024 ("the Statement"), being submitted by the Parent pursuant to the

requirements of Regulations 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, as amended (the “Listing Regulations").

2. This Statement, which is the responsibility of the Parent's Management and approved by the

Parent's Board of Oirectors, has been prepared in accordance with the recognition and

measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 ”Interim Financial

Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 asamended,

read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in

India and in compliance with Regulations 33 and 52 of the Listing Regulations. Our responsibility

is to expressa conclusion on the Statement based on our review.

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review

Engagements (SRE) 2410 "Review of Interim Financial Information Performed by the

independent Auditor of the Entity”, issued by the Institute of Chartered Accountants of India

(ICAI). This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate

assurance as to whether the statement is free of material misstatement.A review of interim

financial information consists of making inquiries, primarily of Parent's personnel responsible for

financial and accounting matters and applying analytical and other review procedures.A review

Is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing

specified under Section 143(10) of the Companies Act, 2013 and consequently does not enable

us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be

identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under

Regulation 33 (8) uf the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations,

2015, as amended, totheextent applicable.

4, The Statement includes the results of one associate company namely Shukra Bullions Limited.
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unaudlted consolidated financial results InCI\ldGtt I11 tl10 gTO\ip, Wll09e rfisttlts reflect total

revenues at Rs.47.G7 Lakl›s for tile Nine i›\oi›ths ended 31st December, 3024, total Profit of Iu.

*•* h D/ IIe Nlne montl\s ended 31st Deceit\ber, 3024 mitt total tot\\prel\el1sIve rroflt at

RS. 1Z7.'77 Lakhs forthe Nine month ended 31st Decen her, 20Z4 Otltt Iron the period from 1"

April 2024 to81st Detemher, 2o24, as conslderetf In the Stnte»ei t. which have Uecn reviewed

by one of ‹is either Individually or jointly with otl›er auditors. TI\c consollrlnterl unaudited

financial results also includes the Group's shnre of net rroflt nffer tnx of Its. 36,S4 Lal‹hs and

total comprehensive Profit of Rs. 65.99L klis fbr ftlf\0 I1tol1tl1S Ql\ded 31st December, 2034and

for the period ffOrr\1” April 202A to 31St Decc»bcr, 2024, respectlv0lY, OS col sldered In the

consolidated unaudlted financial results, In respect a(.

7. These Associates Interim financial statements/ Onanclnl IitformotlaiV hnant)al results have not

been reviewed by us.

These Interim financial statements/ financial Intornl6tlQn/ financial results I\we been rtzv\ewcd

by other auditors whose reports I\ave been

conclusion on thp Statement, In so fatas (t telat¢S t0

respect
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of these associates, Is based solely alt tlter8@/t5 9t
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the other auditors aixl the
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